MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EAD

PROCESSO SELETIVO Nº 43/2017/CERFEAD

EDITAL PARA SELEÇÃO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR – DESIGNER INSTRUCIONAL

RESULTADO FINAL APÓS A REALIZAÇÃO DA 2ª ETAPA: ENTREVISTA

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final após a realização da

segunda etapa  do  Processo Seletivo,  com vistas à  contratação  temporária  de Equipe Multidisciplinar  -

Designer Instrucional para atuação no Centro de Referência em Formação e EaD – CERFEAD, no âmbito

do Programa Escola Técnica Aberta do Brasil (e-Tec Brasil), no município de Florianópolis, SC.

1. Candidatos classificados:

Classificação Nome o Candidato(a)

1 Marcia Melo Bortolato

2 Delma Cristiane Morari

3 Rafaela Elaine Barbosa

4 Evelin Lediani Bao

5 Daniela Erani Monteiro Will

6 Angelita de Lourdes Gonçalves Brandão

7 Aghata Frade Ferreira

8 Ana Paula Gorri

9 Rosary Schauffert

2. Candidatos desclassificados:

Nome o Candidato(a)

Marina Cabeda Egger Moellwald

3. Os candidatos classificados deverão aguardar convocação da Coordenadoria do Programa.

Florianópolis, 27 de dezembro de 2017.

PROF. OLIVIER ALLAIN
Diretor do Centro de Referência em Formação e EaD - CERFEAD

REITORIA
R.14 de Julho, 150 – Enseada dos Marinheiros

Coqueiros - 88075-010 – Florianópolis/SC
Fone: (48) 3271-1400

www.ifsc.edu.br